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教育目標及核心能力訂定適切性調查

學生家長問卷 大學部教育目標 37位樣本(累計至103年6月26日)
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具備精進科技知能
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培育術德兼備、具有創意思維及國際

觀之機械與機電工程科技人才
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具備創意思維

0%

20%

40%

60%

80%

1: 非常不同

意

2: 不同意 3: 普通 4: 同意 5: 非常同意

具備合群團結精神
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具備人文素養及專業倫理
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教育目標及核心能力訂定適切性調查

學生家長問卷 研究所教育目標 37位樣本(累計至103年6月26日)
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機械與機電工程科技人才
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具備創新與獨立研究能力
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具備合群團結精神
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大學部核心能力

教育目標及核心能力訂定適切性調查

37位樣本(累計至103年6月26日)
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具備機械與機電工程科技的專業知識
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運用數理科學及工程知識之能力
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執行實驗以分析及處理問題之能力
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研究所核心能力

教育目標及核心能力訂定適切性調查

37位樣本(累計至103年6月26日)
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